
PRIJSLIJST CARAVANS 2021



Prijslijst Adria caravans 2021
Deze prijslijst bevat adviesprijzen.
• Inclusief 21% BTW;
• Inclusief advies dealerkosten rijklaarmaken.
   (o.a. transport Slovenië-Nederland, kenteken leges en luxe kentekenplaat)

Prijslijst geldig vanaf 1 juli 2020.
Prijslijst wordt uitgegeven onder voorbehoud van (wettelijke) (prijs)wijzigingen en/
of typefouten.
Hiermede komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.

Specificaties en uitrusting
• bij de officiële Adria caravan dealer;
• op www.adria.nl inclusief vergelijkingsmodule tussen modellen en indelingen.

Garantie
• 2 jaar algehele fabrieksgarantie
• 7 jaar garantie op waterdichtheid bij jaarlijkse inspectie door de officiële dealer
Kijk voor de voorwaarden op www.adria.nl.

Adria All-in vormt de ideale basis voor een welverdiende 
vakantie. De basisuitrusting van iedere Adria caravan 2021 
omvat standaard vele comfortabele kenmerken zodat u op-
timaal kunt genieten van uw welverdiende vakantie.

Iedere Adria caravan 2021 wordt standaard geleverd met:
* groot dakluik;
* raam in de voorwand waar mogelijk;
* polyester hagelbestendiger dak;
* AL-KO chassis;
* AKS;
* schokdempers;
* reservewiel;
* bluetooth ontvanger met speakers;
* USB aansluitingen;
* hordeur;
* verwarming;
* boiler;
* warm/koud waterkranen;
* aardlekschakelaar;
* decoratieve kussens en raambekleding;
* matras met luxe overtrek;
* rol-lattenbodem bij enkele bedden.

Vraag de dealer naar ons All-in aanbod of kijk op de website 
voor de technische gegevens en uitrusting per model.

www.adria.nl



Prijslijst Adria Action
Action 361 LH Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 886 kg 1011 kg 940 kg 958 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1100 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 214 kg 289 kg 360 kg 342 kg
Omloopmaat 737/300 cm 767/330 cm 782/345 cm 767/330 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Action 361 LH Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Adria All-in* prijs 18.595,00 € 20.295,00 € 20.295,00 € 20.295,00 €

Code  + kg
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1210 E - kit Truma - 550,00 € - - 3,0
MN1301 LCD-arm 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2203 Tafel met zuilpoot 180,00 € standaard - - 3,8
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € - 45,00 € 1,0
MZ0412 Adapterset voor Thule Elite G2 std fietsendrager 150,00 € 150,00 € - - 5,0
MZ0522 Aluminium velgen ADRIA design 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0721 1300 kg i.p.v. 1100 kg 320,00 € - - - 25,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 2,0
MZ2802 Buitengril - voorziening in bagageruimte - - - 695,00 € 25,0
TrumaW Witte zijwanden - ABS delen "kobalt blauw" 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MZ4003 Witte zijwanden - ABS delen "chique antraciet" 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MZ4004 Witte zijwanden - ABS delen "outdoor green" 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MT13xx Set van 2 lounge kussens 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 2,4
MT02I4 Standaard bekleding: Brunello Black met decoratieve kussens Action 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02H7 Optionele bekleding: Brunello Mint met decoratieve kussens Action 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Action te personaliseren



Prijslijst Adria Aviva
Aviva 400 PS Aviva 442 PH Aviva 492 LU Aviva 522 PT

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 784 kg 919 kg 1016 kg 1063 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1000 / 1100 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 216/316 kg 431 kg 334 kg 287 kg
Omloopmaat 855/426 cm 884/464 cm 935/515 cm 963/543 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Aviva 400 PS Aviva 442 PH Aviva 492 LU Aviva 522 PT
Adria All-in* prijs 14.795,00 € 16.195,00 € 17.295,00 € 17.495,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed - - - 280,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MZ0712 1300 kg i.p.v. 1100 kg 320,00 € - - - 48,0
MZ0713 1500 kg i.p.v. 1350 kg - - - 350,00 € 25,0
MZ1804 Smart boxen in disselbak met dubbele gasflesbox 180,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 9,0
MZ1805 Smart boxen in disselbak met enkele gasflesbox 180,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 7,0
MT02E6 Standaard bekleding: Bahia met decoratieve kussens Mystic Garden 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Aviva te personaliseren



#inspiringadventures



Prijslijst Adria Altea
Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 KP Altea 472 PK

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 975 kg 1029 kg 1107 kg 1064 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1200/1300 kg 1200/1300 kg 1500 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 225/325 kg 171/271 kg 393 kg 236 kg
Omloopmaat 857/417 cm 890/450 cm 925/485 cm 925/485 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 KP Altea 472 PK
Adria All-in* prijs 18.995,00 € 19.195,00 € 19.995,00 € 20.195,00 €

Code  + kg
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 LCD-arm 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN1408 Combi-rollo toiletraam 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN1904 Sportieve keukenmodule - - 195,00 € - 26,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MZ0502 Aluminium velgen 450,00 € 450,00 € 450,00 € 450,00 € 2,0
MZ0713 1500 kg i.p.v. 1300 kg - - - 350,00 € 20,0
MZ0716 1700 kg i.p.v. 1500 kg - - 590,00 € - 23,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 2,0
MZ2802 Buitenkeuken met gas- en wateraansluiting - slede dinette - - 895,00 € - 30,0
MT20xx Verstelbare lattenbodem (niet in stapelbed) 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02M0 Standaard bekleding: Flavie met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M6 Optionele bekleding: Gilles met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N4 Optionele bekleding: Seth met decoratieve kussens Summer Vibes 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Altea te personaliseren



Prijslijst Adria Altea

Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
 SPECIAL EDTION

Altea 502 UL 
Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1054 kg 1109 kg 1114 kg 1129 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1300 kg 1400/1500 kg 1500 kg 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 246 kg 291/391 kg 386 kg 371 kg
Omloopmaat 925/485 cm 946/506 cm 959/519 cm 959/519 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
 SPECIAL EDTION

Altea 502 UL 
Adria All-in* prijs 19.695,00 € 20.295,00 € 20.795,00 € 20.495,00 €

Code  + kg
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € standaard 6,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € standaard 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € - 2,0
MN1301 LCD-arm 130,00 € 130,00 € 130,00 € - 2,2
MN1408 Combi-rollo toiletraam 80,00 € 80,00 € 80,00 € standaard 1,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € - 15,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € standaard 1,0
MZ0502 Aluminium velgen 450,00 € 450,00 € 450,00 € - 2,0
MZ0522 Aluminium velgen ADRIA design - - - standaard 2,0
MZ0713 1500 kg i.p.v. 1300 kg 350,00 € - - - 20,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 250,00 € 250,00 € 250,00 € standaard 2,0
MT20xx Verstelbare lattenbodem (niet in stapelbed) 95,00 € 95,00 € 95,00 € standaard 1,0
MT02M0 Standaard bekleding: Flavie met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € standaard 0,0
MT02M6 Optionele bekleding: Gilles met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € - 0,0
MT02N4 Optionele bekleding: Seth met decoratieve kussens Summer Vibes 75,00 € 75,00 € 75,00 € - 0,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Altea te personaliseren



Prijslijst Adria Altea
Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK Altea 4Four

362 LH
Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1154 kg 1202 kg 1195 kg 1019 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1400/1500 kg 1500 kg 1500 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 246/346 kg 298 kg 305 kg 281 kg
Omloopmaat 995/555 cm 995/555 cm 1009/569 cm 822/382 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK Altea 4Four
362 LH

Adria All-in* prijs 20.895,00 € 21.295,00 € 21.595,00 € 20.295,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed - 280,00 € 280,00 € - 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1207 Trumavent ringverwarming standaard standaard standaard 300,00 € 6,0
MN1301 LCD-arm 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN1408 Combi-rollo toiletraam 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MZ0502 Aluminium velgen 450,00 € 450,00 € 450,00 € 450,00 € 2,0
MZ0716 1700 kg i.p.v. 1500 kg - 590,00 € 590,00 € - 23,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 250,00 € 250,00 € 250,00 € - 2,0
MT20xx Verstelbare lattenbodem (niet in stapelbed) 95,00 € 95,00 € 95,00 € - 1,0
MT02M0 Standaard bekleding: Flavie met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M6 Optionele bekleding: Gilles met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N4 Optionele bekleding: Seth met decoratieve kussens Summer Vibes 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Altea te personaliseren



#inspiringadventures



Prijslijst Adria Adora - maak kennis met de nieuwe generatie

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL
Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1271 kg 1334 kg 1414 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 429 kg 366 kg 486 kg
Omloopmaat 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm

Model Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL
Adria All-in* prijs 23.995,00 € 26.495,00 € 25.395,00 € 25.495,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 Luxe LCD-arm 180,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 330,00 € 330,00 € 330,00 € 330,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Airconditioningsunit Dometic Freshjet 1700 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 30,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MZ0522 Aluminium velgen ADRIA design 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ2603 A.T.C. 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 5,0
MT24XX Multifunctioneel harmonicakussen met magneten - 2x 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT02N5 Standaard bekleding: Stone Islands met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Optionele bekleding: Misty Rose met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Optionele bekleding: Dark Almonds met decoratieve kussens Dream Harmony 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Optionele bekleding: Morgan (artileder) met deco. kussens Warm Browns 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Extra opties om uw Adora te personaliseren



Prijslijst Adria Adora - maak kennis met de nieuwe generatie

Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 613 HT Adora 613 PK
Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1422 kg 1489 kg 1591 kg 1586 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1900 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 478 kg 511 kg 409 kg 414 kg
Omloopmaat 1023/583 cm 1023/583 cm 1072/632 cm 1072/632 cm

Model Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 613 HT Adora 613 PK
Adria All-in* prijs 25.795,00 € 27.795,00 € 28.795,00 € 29.195,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
P3 3e stapelbed - 280,00 € - - 15,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1202 Truma Combi 4E - - - 450,00 € 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € - 2,0
MN1301 Luxe LCD-arm 180,00 € 180,00 € 180,00 € 180,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 330,00 € 330,00 € 510,00 € 510,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Airconditioningsunit Dometic Freshjet 1700 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 30,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MZ0522 Aluminium velgen ADRIA design 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ2603 A.T.C. 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 5,0
MT24XX Multifunctioneel harmonicakussen met magneten - 2x 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT33XX Poef - - 190,00 € - 5,0
MT02N5 Standaard bekleding: Stone Islands met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Optionele bekleding: Misty Rose met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Optionele bekleding: Dark Almonds met decoratieve kussens Dream Harmony 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Optionele bekleding: Morgan (artileder) met deco. kussens Warm Browns 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Adora te personaliseren

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.



Prijslijst Adria Adora - maak kennis met de nieuwe generatie

Adora 613 UT Adora 673 PK Adora 673 PK
dubbelas

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1552 kg 1758 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 448 kg 742 kg
Omloopmaat 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm

Model Adora 613 UT Adora 673 PK Adora 673 PK
dubbelas

Adria All-in* prijs 28.795,00 € 34.295,00 € 35.395,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1202 Truma Combi 6E - 360,00 € 360,00 € 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - - 2,0
MN1301 Luxe LCD-arm 180,00 € 360,00 € 360,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 510,00 € 510,00 € 510,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Oven - 540,00 € 540,00 € 15,0
MN3004 Airconditioningsunit Dometic Freshjet 1700 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 30,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MZ0522 Aluminium velgen ADRIA design 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ2603 A.T.C. 750,00 € 750,00 € 750,00 € 5,0
MT24XX Multifunctioneel harmonicakussen met magneten - 2x 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT02N5 Standaard bekleding: Stone Islands met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Optionele bekleding: Misty Rose met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Optionele bekleding: Dark Almonds met decoratieve kussens Dream Harmony 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Optionele bekleding: Morgan (artileder) met deco. kussens Warm Browns 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Extra opties om uw Adora te personaliseren



#inspiringadventures



Prijslijst Adria Alpina
Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1665 kg 1642 kg 1682 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 1900 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 335 kg 258 kg 318 kg
Omloopmaat 1043/598 cm 1078/633 cm 1127/682 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
Adria All-in* prijs 37.395,00 € 37.695,00 € 37.795,00 €

Code  + kg
MN1602 Tapijt 510,00 € 510,00 € 510,00 € 10,0
MN1902 Kledingkast bij instap - 90,00 € - -2,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2210 Te verbreden tafel op luxe zuilpoot - - 425,00 € 3,8
MN3005 Airconditioningsunit Truma Aventa Conf. 2.4 kw 1.890,00 € 1.890,00 € 1.890,00 € 30,0
MN3702 Adria MACH App 845,00 € 845,00 € 845,00 € 1,0
MN3703 Adria MACH App inclusief gassensor 945,00 € 945,00 € 945,00 € 1,0
MZ0709 2000 kg i.p.v. 1900 kg - 790,00 € - 48,0
MZ2603 A.T.C. 750,00 € 750,00 € 750,00 € 5,0
MT02M2 Standaard bekleding: Edgar met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02E7 Optionele bekleding: Pommery met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Optionele bekleding: Morgan (artileder) met decoratieve kussens Warm Browns 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0
MT02L1 Optionele bekleding: Leder Mathisse met decoratieve kussens Warm Browns 1.550,00 € 1.550,00 € 1.550,00 € 3,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Alpina te personaliseren



Prijslijst Adria Alpina
Alpina 663 PT Alpina 663 UK

Leeg gewicht af fabriek - Adria All-in* 1669 kg 1691 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 331 kg 309 kg
Omloopmaat 1127/682 cm 1127/682 cm

Kijk voor meer technische gegevens op www.adria.nl of breng een bezoek aan de Adria dealer.

Model Alpina 663 PT Alpina 663 UK
Adria All-in* prijs 37.795,00 € 37.795,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed 280,00 € 280,00 € 15,0
MN1602 Tapijt 510,00 € 510,00 € 10,0
MN1902 Kledingkast bij instap - 90,00 € -2,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Airconditioningsunit Truma Aventa Conf. 2.4 kw 1.890,00 € 1.890,00 € 30,0
MN3702 Adria MACH App 845,00 € 845,00 € 1,0
MN3703 Adria MACH App inclusief gassensor 945,00 € 945,00 € 1,0
MZ2603 A.T.C. 750,00 € 750,00 € 5,0
MT02M2 Standaard bekleding: Edgar met decoratieve kussens Dream Harmony 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02E7 Optionele bekleding: Pommery met decoratieve kussens Grey Planet 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Optionele bekleding: Morgan (artileder) met decoratieve kussens Warm Browns 495,00 € 495,00 € 3,0
MT02L1 Optionele bekleding: Leder Mathisse met decoratieve kussens Warm Browns 1.550,00 € 1.550,00 € 3,0

Adria All-in*: de ideale basisuitrusting voor een welverdiende vakantie. Iedere Adria caravan is voorzien van o.a.:
groot dakluik - raam in de voorwand - polyester hagelbestendiger dak - AL-KO chassis - AKS - schokdempers - reservewiel - bluetooth ontvanger met
speakers - USB aansluitingen - hordeur - verwarming - boiler - warm/koud waterkranen - 2 jaar Adria garantie - 7 jaar garantie op waterdichtheid.

Extra opties om uw Alpina te personaliseren



Adria caravan dealers
Assen Caravan Centrum Peelo www.peelo-assen.nl
Doetinchem Meerbeek Caravans www.meerbeek.nl
Echt Ridderbeks B.V. www.ridderbeks.nl
Heerhugowaard Pauw Recreatie www.pauwrecreatie.nl
Herpen Camper & Caravancenter C. van den Oever www.caravancenter.nl
Mijdrecht Marsman Caravans en Campers www.marsmancaravans.nl
Neerkant Caravan Centrum de Neerkant www.caravancentrumdeneerkant.nl
Noordwelle Kampeercentrum Mechielsen www.mechielsen.eu
Oirschot Caravanbedrijf M. van der Sande www.sandecaravans.nl
Rucphen Tak Caravans www.tak-caravans.nl
Tubbergen Hiddink Caravans www.hiddink.nl
Vlissingen Kampeercentrum Mechielsen www.mechielsen.eu
Wezep BC A28 www.bca28.nl
Woerden Van Vliet Caravans www.vanvlietcaravans.nl
Wolvega Van der Veen Caravans www.vanderveencaravans.nl
Zoetermeer Van der Slik Caravan Centrum www.vanderslik-caravans.nl

Maak direct een afspraak bij de dealer in de buurt via www.adriadealers.com

Adria Benelux B.V. - Buitendijks 9 - 3356 LX Papendrecht
info@adria.nl / www.adria.nl


